مشروطه پارلمانی شدن حکومت ایران

14 امرداد 1285 هجري خورشيدي (پنجم آگست 1906)، مظفرالدين شاه قاجار سرانجام فرمان مشروطيت را که روز

پیش از آن با مشروطه شدن (پارلمانی شدن) حکومت و صدور اعلامیه مربوط موافقت کرده بود...

14 امرداد 1285 هجري خورشيدي (پنجم آگست 1906)، مظفرالدين شاه قاجار سرانجام فرمان مشروطيت را که روز پیش از آن با
مشروطه شدن (پارلمانی شدن) حکومت و صدور اعلامیه مربوط موافقت کرده بود امضاء كرد و دو روز بعد دستور تعیین نمایندگان و
تشکیل مجلس را داد و در همین روز کسانی که خواهان &#171;پارلمان» بودند و برای رسیدن به این هدف در سفارتخانه انگلستان
در تهران متحصن شده بودند!